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Schreibunterlage - Kunstleder

e schiitzt die Schreibtischoberflache

e wertig: abwischbares Kunstleder

e mit Anti-Rutsch-Beschichtung

e platzsparend gerollt in Verkaufsverpackung

e coole Designs passend zu den ROTH Schultiiten und Motiv-Serien

Anwendungsbeispiele:
- dient als Unterlage auf Kinder-Schreibtischen
- als Mal- und Bastelunterlage

i, i
Schreibunterlage "Delfing"

Schreibunterlage "FuBball”

Produkt Ausfiihrung MaRe

Schreibunterlage "Delfing” (B)590 x (H)390 mm
Schreibunterlage "FuBball" (B)590 x (H)390 mm
Schreibunterlage "Tyrannosaurus” (B)590 x (H)390 mm

Material

Kunstleder
Kunstleder
Kunstleder

Schreibunterlage "Tyrannosaurus"
Farbe

Hersteller-
Nummer

89341
89340
89339

85179

Bestell-
Nummer

57501367
57501366
57501365
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